
ZARZĄDZENIE NR 1186/2018
BURMISTRZA NIDZICY

z dnia 11 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 121 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr LI/588/2010 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 maja 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych z równoczesną sprzedażą ułamkowych części 

gruntu, zarządza się, co następuje:

§ 1. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 983/2017 Burmistrza Nidzicy z dnia 25 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży w Lp. nr 5 wykazu kolumna "Opis nieruchomości" otrzymuje brzmienie: "Lokal 
mieszkalny nr 5 o pow. 32,3 m2, składający się z 1-pokoju, kuchni, łazienki i przedpokoju, usytuowany na drugiej 
kondygnacji (I piętro); budynek 2-kondygnacyjny, podpiwniczony, wyposażenie: instalacja elektroenergetyczna, 
wodno-kanalizacyjna i gazowa; pomieszczenie przynależne-piwnica o pow. 4,30 m2; udział w nieruchomości 
wspólnej - 10/100 części."

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy oraz zamieszczeniu 
na stronach internetowych Urzędu na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym 
i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala

Id: 52C97B5D-3082-4B5E-81C9-F2855AF0D616. Przyjęty Strona 1




